川根本町 地域おこし協力隊 応募用紙

年  月  日

静岡県榛原郡川根本町長 薗田 靖邦 様

応 募 者

住 所
〒

氏 名

川根本町地域おこし協力隊募集要項を承諾の上、下記の通り応募します。

ふりがな
性

別

男 ・ 女

・その他

（写真添付）

氏  名

生年月日 昭和 ・ 平成  年  月  日（  歳）

ふりがな

現 住 所
〒

電話番号 （自宅）           （携帯）

E-mail

勤務先又

は学校名
 家族構成

取得免許

及び資格

趣味・特技

技術 等

ボランティア又は

社会貢献等の経験
有 ・ 無

有の場合

活動内容

健康状態
アレルギー・持病など、健康上の特記すべき事項があればご記入ください。

年   月 学 歴 ・ 職 歴

 出生地：

（出生地・最終学歴は必ずご記入ください。）    ※ 裏面にも必ずご記入ください。

【応募の動機をご記入ください。】

【ご自分のアピールポイントをご記入ください。】

【林業への取組みについてご自分の活動目標・意欲等をご記入ください。】

※ 記入欄が不足する場合には、別の用紙（任意様式）をお使いください。